



Vantaanjoen ja Helsingin seudun
vesiensuojeluyhdistys ry

VIESTEJÄ VANTAANJOELTA

Nro 1/2018

Helmi-jäsenlogo käyttöön



www.vantaanjoki.fi

Vantaanjoen ja Helsingin seudun
vesiensuojeluyhdistyksen
jäsen vuonna 2018

Yhdistyksen jäsenistön käyttöön on toimitettu alkuvuodesta Helmi-jäsenlogo, jota jäsenistö voi hyödyntää halumallaan tavalla omassa viestinnässään. Jos et ole saanut vielä logoa käyttöösi, niin ota yhteyttä toimistoimme!

Hajajätevesineuvonnan koosteraportti ja
valtakunnallinen jätevesiviikko

Yhdistyksessä on tehty kiinteistökohtaista hajajätevesineuvontaa vuodesta 2011. Nyt kaikki vuosien varrella kertynyt tieto on kerätty yksiin kansiin. Yhdistyksen julkaisu *Haja-asutuksen jäteveden käsittelyn tilanne, jatko-työtarpeen arviointi ja toimenpidesuosituksat hajajätevesihaittojen minimoimiseksi Vantaanjoen valuma-alueen kunnissa* ottaa nimensä mukaisesti kantaa myös tarvitta-
viin jatkotoimenpiteisiin.

Valtakunnallista jätevesiviikkoa vietetään 16.4. alkavalla viikolla. Yhdistyksen hajaneuvontahankkeen 2018 neuvonta käynnistyy sunnuntaina 22.4.2018 klo 11-13, jolloin neuvoja jätevesien käsittelyyn on mahdollista tulla hakemaan Espoon Villa Elfvikin luontotalolle.

Hyvinkään ja Riihimäen järviseuranta

Hyvinkään ja Riihimäen pintavesinäytteenotto käynnistyi maaliskuussa, jolloin olosuhteet olivat varsin talviset.

Huhtikuun alussa alkanut nopea lumien sulaminen on pitänyt yhdistyksen näytteenottajia tiiviisti maastossa mm. puroseurantojen parissa, jotta kevään tulvahuiput on saatu kiinni.

Limnologi Heli Vahtera kairaamassa näytteenottoavantoa. Kuva VHVSY.



VILKKU-hankkeen kevätretki 11.4.2018



VILKKU-hankkeen kevätretkellä tutustuttiin mm. Norrkullan kartanon peltoihin, joilla talviaikainen kasvipeitteisyys tuo hyötyä niin viljelijän ammatinharjoittamisen kuin vesiensuojelun näkökulmasta. Heinolan tilalla päästiin tutustumaan biodynaamiseen viljelyyn. Välillä kuulin Omitto-ojan kalataloudellisista kunnostuksista.

Mäyräojan (kuva yllä) kunnostussuunnitelmiin tutustuminen ja paikallisten viljelijöiden kuuleminen oli myös ohjelmassa. Päivä oli mielenkiintoinen kokonaisuus! VILKKU-hankkeelle ja VILKKU+ -jatkohankkeelle on selkeä kysyntä yhteistyön rakentajana ja uusien ajattelutapojen sekä ratkaisuiden etsijänä.